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Adrian Quifiones
Mifiarro

Representainment

Adrian Quifiones Mifiarro

659 487 636

representainment@gmail.com

https://lwww.representaartesescenicas.es/

Alfredo Sanchez Avila

La Murga Teatro

Alfredo Sanchez Avila

609 654 236 /

lamurgateatro@gmail.com

www.lamurgateatro.com

606 139 739
Alfredo Zamora Alfredo Zamora 968 850 264 /
Hernandez Doble K Teatro Hernandez 629 694 217 doblekteatro@doblekteatro.com www.doblekteatro.com

Alicia Baltasar
Hernandez

Surefolk

Alicia Baltasar
Hernandez

968292216/
639 643 349

alicia@surefolk.es

www.surefolk.es

Aniceto Roca Ruiz

Teatro Los Claveles

Aniceto Roca Ruiz

968 248 124 /

clavelesteatro@gmail.com

www.teatrolosclaveles.com

647 181 197
Antaviana Teatro SL Antaviana Teatro Victoria Martinez Robles | 672 697 810 teatroantaviana@gmail.com https://antavianateatro.com/
Aye Cultura Social Aye Cia Susan Dgnltza Rios 659 793 347 ayecia.distribucion@gmail.com www.ayeculturasocial.com
S.Coop Uribe
Aye Cultura Social Aye Cia Susan Dgnltza Rios 659 793 347 info@ayeculturasocial.com www.ayeculturasocial.com
S.Coop Uribe
Barisound SL Barisound Antonio Jesus Rigla Ferri| 650 476 101 lavendettaproject@gmail.com http://www.orquestalavendetta.com
Bittini MSaLnSgement Una Risa Mas Fernando Bittini Martinez| 617 414 784 unarisamas@gmail.com WwWw.unarisamas.es
Bonjourmonamour Bonjourmonamour Pilar Guirao Pelegrin 620 292 092 bonjourdistribuciones@gmail.com
producciones SL
Bronce Danza SL Ballet Espariol de Inés Hellin Rubio 683 155 780 ihrbroncedanza@gmail.com www.carmenymatilderubio.com
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Camino de En Medio

ARTISTICO
Zoo Cabaret/ La

Francisco José Pérez

609 759 830

caminodeenmedioscoop@gmail.com

SCOOP Cueva Teatro Bermejo
Carlos Hellin Martinez Arena Carlos Hellin Martinez 650533678 info@arenateatroydanza.es www.arenateatroydanza.es
Carmen Navarro Teatro de Carmen Carmen Navarro Garcia 607 116 991 carmen@teatrodecarmen.com www.teatrodecarmen.com

Garcia

Carver Espectaculos

Carver Espectaculos

Francisco Hernandez

968 558 737 /

fhernandez@carverespectaculos.com

SL Garcia 658 987 162 www.carverespectaculos.com
Cia Ferroylgrla de Cia Ferroviaria Eloisa Azorin 607 475 446 eloisa@ferroviaria.net http://www.ferroviaria.net
Artes Escénicas SL
Compzrélaé,:ggsto del Agosto del 36 Marina Aleman Caballero| 606659283 agostodel36@gmail.com https://www.agostodel36.com/
Compafiia Teatro Compafiia Teatro Juan Erancisco RS 968 460 912 / teatroguerracia@yahoo.es https://iwww.facebook.com/companiateatroguerr
Guerra SLU Guerra 686 668 662 9 yanoo. a
Costa Calida Los Astrénomos Rafael Gémez 625661335 rafa@silbato.net
Entertainment SL
Cristina Mumo Los del Teatrico Cristina Mumo 653 631 953 crixmui@gmail.com https://losdelteatrico.wixsite.com/my-site
Montesinos Montesinos
DADO Producciones Alquibla Teatro EsperE}nza Clares 619 048 468 esperanzaclares@alquiblateatro.com www.alquiblateatro.es
Teatrales SL Sanchez
DlegB(;I.Ilér:t(;nez Diego Jiménez Diego Jiménez Ballesta 649 080 399 diegojb66@gmail.com www.diegojimenezcoach.com
Dora Helena Melicio Dora Helena Emilio Arias Duran 657 081 609 info@dorahelena.com www.dorahelena.com
Dos Santos
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%)Ic'\iﬂoom']rci)ef:”;i(i:tlacr)g Del Molino Andrés Abellaneda 607637469 / andres@molino.es www.delmolino.es
y SL P Producciones Campoy 968 471 096 * ’ ’

FIEXIOn. E.studlos en Flexion Teatro Evaristo Llanos Sanchez| 637 125 789 flexionteatro@gmail.com www.flexion.com.es

Movimiento SL
GmmeIC/-;r::;(; Martin Cia. UpArte Gisela Segatti 636 105 954 uparte.cia@gmail.com http://ciauparte.es/
Hipocampus Eventos | Hipocampus Eventos L 610438691/ . - . https://hipocampuseventosartisticos.blogspot.co

Artisticos SL Artisticos Paz Pajarron Parra 636 887 103 hipocampuseventosartisticos@gmail.com m/

Irene Caja Garcia Irene Caja Irene Caja 690 394 129 irenecaja89@gmail.com www.irenecaja.com
Joaquin ;zrseuzs Tomas Cia. La Pua Escénica Joaquml.algrsszs Tomas 697 842 227 lapuaescenica.info@gmail.com Instagram: @cia_puaescenica
Joaquin Lionelo Lison Los Menos Teatro Joaquin Lionelo Lison 600 635 615 joaquinlison@gmail.com www.losmenosteatro.com

Bracq Bracq
Jose Antonio Ortas Dltlra[nbo Jose Antonio Ortas 696 567 272 jaortas@gmail.com www.ditirambos.com
Cayuela Espectaculos Cayuela
Jose Faust'lno Herrera Faustino Fernandez Jose FaUSI,mO Herrera 626714409 jfaustinohfernandez@gmail.com
Fernandez Fernandez
José Garcia Bote Teatro de la Entrega José Garcia Bote 660 039 824 teatrodelaentrega@gmail.com www.teatrodelaentrega.es
Juan Montoro Lara Teatro del Limo Juan Montoro Lara 610 701 227 teatrodellimo@gmail.com https://teatrodellimo.com/
La c'aja de La. cajade Bernardo H_ernandez 670 470 519 bhccreativa@gmail.com www.lacajadeexpresiones.com
expresiones SL expresiones Teatro Conejero
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Andrés Meseguer

La Pandilla de Drilo SL| La Pandilla de Drilo Lozano 630 531 677 info@lapandilladedrilo.com https://www.lapandilladedrilo.com/
La Tendia SCOOP La Tendia David Terol Pérez 679 501 486 latendiateatro@gmail.com https://latendia.es/
a 1 a .
M# Carmen Monis Monis Producciones M Del Carmen Monis 610 800 613 monis1407@msn.com www.monisteatroyproducciones.com
Salvador Salvador
a a . iafi i
Ma de los R?yes Aznar Reyes Aznar Ma de los Riayes Aznar 611 085 953 mariareyesaznar@gmail.com https.//compalnlaflnal|sterra.wordpress.com/
Martinez Martinez https://www.reyesaznar.es/
Manuel Rodriguez de .
. Zarco Teatro Manuel de Reyes 620 267 482 manueldereyes@hotmail.com Www.zarcoteatro.com
Vera Mouliaa
Maria DoIore,s Molina La Madrugada Cia Maria DOION?S Molina 667 68 61 29 plataformaconectada@gmail.com
Garcia Garcia
Marta Villalgordo Aerolineas Paraiso Marta Villalgordo Pérez 624255686 marta.distribucionteatral@gmail.com

Soto

Soto

Pérez
My Producciones My Producciones Javier Sanchez 868696000 / info@myproducciones.com www.myproducciones.com
Ibérica SL Ibérica 664126648 = ' YD :
Nacho Vilar Nacho Vilar Nacho Vilar 968 219 305 / roduccion@nachovilar.com www.nachovilar.com
Producciones SL Producciones 609 675 999 P * * *
Numen Music, S.C. Numen Naira Perdu 661 167 246 nairagloria@gmail.com www.numen.live
Oscar Gallego Marmol Clara Luz Teatro Oscar Gallego Marmol 666 653 603 claraluzteatro@gmail.com
Pedro Alfonso Lucas Pedro Lucas Mago Pedro Alfonso Lucas 647 483 117 pedrolucasmago@gmail.com www.pedrolucasmago.es
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Periferia Teatro SC

Periferia Teatro

Maria Socorro Garcia
Ferrandez

968 262 605 /
619 550 752

periferiateatro@gmail.com

http://periferiateatro.com

Producciones Alcina

Onirica Mecéanica

Inés Gutiérrez Arciniega

657 382 403/

ines@impulsart.com

www.oniricamecanica.com

SL 653 451 406
Proyectos Pupaclown o Francisco Javier Astillero| 968 932 311/ https://pupaclown.org/pupaclown/index.php?sec
SL Compaiiia Pupaclown Fuentes 620 181 059 pancho@pupaclown.org cion=company
Rafae_l Aznar Ribalta Producciones Rafae] Aznar 676 162 760 ribaltaproducciones@gmail.com http://www.ribaltateatro.com
Nascimento Nascimento
Renova Joven Ignacio Rodenas . . .
Proyectos SL Trama Teatro Moncada 661 365 633 ignacio@rjproyectos.com www.tramateatro.com
Rocio Carrasco Yampo Teatro Rocio Carrasco Chicano| 676 820 590 yampoteatro@gmail.com www.yampoteatro.com

Chicano

626 206 037/ 639

Rocio Rodriguez Cia Deconnée Pepe Galera cia.deconne@gmail.com https://ciadeconne.com

671 501
Teatro Silfo SL Teatro Silfo Sara Séez Diaz 650 449 904 info@teatrosilfo.com www.teatrosilfo.com
Visual Events Manuel Sotomayor
Comunicacién y Visual Event y 606 993 104 visualeventscomunicacion@gmail.com

Contreras

Producciones SL
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